
Приложение № 1  
к Указу Президента  
Приднестровской Молдавской Республики    
от 18 мая 2011 года № 331 
 

«Приложение № 3 
к Положению о порядке выплаты  
ежемесячной дополнительной помощи  
к пенсии или ежемесячному пожизненному  
содержанию в 2011 году 

 
Заявка 

на финансирование выплаты ежемесячной дополнительной помощи к пенсии 
на_________________2011 года 

(месяц) 
Управление социальной защиты__________________________________ 

 

в том числе на выплату 
Всего текущего месяца остаток 

невыплаченных сумм Категория получателей 
пенсии количество

(чел.) 
сумма 
(руб.) 

количество
(чел.) 

сумма 
(руб.) 

количество
(чел.) 

сумма 
 (руб.) 

трудовые пенсии       
социальные пенсии       
Всего       

в том числе по датам выплаты  
числа месяца сумма 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  

Итого  
М.П.                      Руководитель                                                                           ФИО 
                              Главный бухгалтер                                                                  ФИО 
Исполнитель»  

 



Приложение № 2 
к Указу Президента  
Приднестровской Молдавской Республики    
от 18 мая 2011 года № 331 
 
«Приложение № 4 
к Положению о порядке выплаты  
ежемесячной дополнительной помощи  
к пенсии или ежемесячному пожизненному  
содержанию в 2011 году 

 
 

ОТЧЕТ  
о суммах выплаты ежемесячной дополнительной помощи к пенсии  

за _______________________ 2011 года 
месяц  

 
Управление социальной защиты ______________________ 

 
Остаток средств на начало месяца           ________________ 
в том числе аванс на следующий месяц ________________ 
 

суммы средств 
финансирования Выплачено дополнительной помощи к пенсии 

за текущий месяц с начала года 
Категория 
получателей за месяц с начала года к-во сумма к-во сумма 
трудовые 
пенсии 

      

социальные 
пенсии  

      

Всего:       
 
Остаток средств на конец месяца              ________________________ 
в том числе аванс на следующий месяц    ________________________ 
 
 
                    Руководитель                                                                       ФИО 
 
                    Главный бухгалтер                                                              ФИО 
 
 
                    М.П. 
 
 
Исполнитель»    
 

 


